
 

 

Uchwała Nr 55/2014 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 16 października 2014 r. 

 

 

w sprawie uruchomienia w ramach specjalności pilotaż kształcenia kończącego się 

uzyskaniem licencji pilota śmigłowcowego 

 

 

 Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.– Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 35 Statutu Politechniki 

Rzeszowskiej z 2012 r. i rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

5 października 2011 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów na określonym kierunku  

i poziomie kształcenia (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 131) Senat Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uwzględniając poważne niedobory pilotów śmigłowcowych w skali kraju Senat 

Politechniki Rzeszowskiej popiera Uchwałę Rady Wydziału Budowy Maszyn i Lotnictwa  

z dnia 24 września 2014 r. w sprawie uruchomienia od 2014 roku w ramach kierunku 

"Lotnictwo i Kosmonautyka" na specjalności "Pilotaż" ścieżki kształcenia 

śmigłowcowego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       

  Prorektor ds. nauki 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Leonard Ziemiański 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Uchwała Rady Wydziału 

Budowy Maszyn i Lotnictwa 

z dnia 24 września 2014 r. 
 


